
 
 

UCHWAŁA NR LXX/638/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bytów oraz rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć pedagogów, psychologów i logopedów 

Na podstawie art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586,1672 i 2005) oraz art. 97 ust. 2 i art. 101 ust. 2 pkt 1 (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900, 1672, 1718 i 2005) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/289/09 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bytów oraz 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, psychologów i logopedów (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2021r. poz.1858, z 2022 r. poz. 2812 i z 2024 r. poz. 322) 

1. pkt 3 tabeli określonej w § 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy 

wymiar obniżki 
godzin zajęć 

a) Wicedyrektor szkoły (nauczyciel przedmiotu) każdego typu, liczącej: 
- do 11 oddziałów 
- od 12 do 16 oddziałów 
- 17 i więcej oddziałów 

 
 

6 
9 
11 

b) Wicedyrektor szkoły (nauczyciel bibliotekarz) każdego typu, 
liczącej: 
- do 11 oddziałów 
- od 12 do 16 oddziałów 
- 17 i więcej oddziałów 

 
 

18 
21 
23 

c) Wicedyrektor szkoły (pedagog, psycholog, logopeda) każdego typu, liczącej: 
- do 11 oddziałów 
- od 12 do 16 oddziałów 
- 17 i więcej oddziałów 

 
 

8 
11 
13 

3. 

d) Wicedyrektor szkoły (nauczyciel świetlicy) każdego typu, liczącej: 
- do 11 oddziałów 
- od 12 do 16 oddziałów 
- 17 i więcej oddziałów 

 
14 
17 
19 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2107



2. pkt 4 tabeli określonej w § 1 wykreśla się; 

3. w tabeli określonej w § 1 dodaje się pkt 5 o treści: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy 

wymiar obniżki 
godzin zajęć 

5. a) Wicedyrektor przedszkola (pensum 25 godzin) liczącego: 
- do 4 oddziałów 
- od 5 do 6 oddziałów 
- 7 i więcej oddziałów 
b) Wicedyrektor przedszkola (pensum 22 godzin) liczącego: 
- do 4 oddziałów 
- od 5 do 6 oddziałów 
- 7 i więcej oddziałów 
c) Wicedyrektor przedszkola (pedagog, psycholog, logopeda) liczącego: 
- do 4 oddziałów 
- od 5 do 6 oddziałów 
- 7 i więcej oddziałów 

 
8 
10 
12 

 
5 
7 
9 

 
 

3 
5 
7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2107


	UCHWAŁA NR LXX/638/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


